広島県呉市

## 令和6年度以降の呉市ネーミングライツ及び 同契約に係る調印式の実施について

本市における令和6年度以降の呉市ネーミングライツについて, 次のとおり導入を予定し ています。

この度、ネーミングライツパートナーとして、新日本造機株式会社(東京都品川区大崎2 丁目1番1号),株式会社トライサクセス(呉市本通4丁目5番17号)と契約を締結する ための調印式を行いますので資料提供します。

## 1 令和6年度以降のネーミングライツ導入施設(予定)

| 施設名                        | ネーミングライツ<br>による愛称   | ネーミングライツ<br>パートナー (候補者) | 提案額<br>(年額•税抜) | 愛称<br>使用期間 | 備考 |
|----------------------------|---------------------|-------------------------|----------------|------------|----|
| 呉市総合体育館<br>(オークアリーナ)       | シシンヨー オークアリーナ       | 広島市信用組合                 | 200 万円         | 5年間        | 更新 |
| 呉市営プール<br>(隣接多目的広場<br>を含む) | シシンヨーアクアパーク         |                         | 150 万円         | 5 年間       | 新規 |
| 呉市体育館                      | IHIアリーナ呉            | 株式会社IHI                 | 100 万円         | 5年間        | 更新 |
| 呉市文化ホール                    | 呉信用金庫ホール            | 呉信用金庫                   | 300 万円         | 5年間        | 更新 |
| 呉市民ホール<br>(くれ絆ホール)         | 新日本造機ホール            | 新日本造機株式会社               | 170 万円         | 5年間        | 更新 |
| シビックモール                    | トライサクセス・<br>シビックモール | 株式会社トライサクセス             | 30 万円          | 5年間        | 新規 |
| 呉市テニス場                     | トライサクセス呉<br>テニスコート  |                         | 30 万円          | 3年間        |    |

## 2 調印式の概要

令和5年12月20日(水) (1)日 時

1部  $10:00\sim10:30$ , 2部  $10:30\sim11:00$ 

(2)場 所 呉市役所本庁舎4階 市長会議室

1部 新日本造機株式会社 代表取締役社長 迫田 浩隆 様 (3)出席者

2部 株式会社トライサクセス 代表取締役 荒地 清水 様

呉市 市長 新原 芳明 ほか

## 3 今後の予定

12月20日(水) 調印式(3施設) 令和6年4月以降 愛称使用開始